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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og papir. Adskillelse og opbevaring af råvarer til
produktion på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde herunder gulve, inventar, ventilation,
produktionsmaskiner, opvaskeområde, lager samt eksterne
containere.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligehold af gulve og inventar i
produktionsområde. Drøftet vedligeholdelse af æltekar af
ældre dato. virksomheden oplyser at man er opmærksom på
vedligeholdelse af karret. Kontrolleret områder langs paneler
og gulvekanter i produktionsområde samt opvask og lager.
Virksomheden har flere steder opsat stålplader for at afhælpe
slitage. Kontrolleret gulvareal i produktionområde, fliser og
gulvområde i opvaskeområde samt at porte i lagerområde
lukker tæt til gulv og loft. Kontrolleret ventilation med direkte
udtræk i væg på lager. Virksomheden oplyser at man netop har
fået opsat nyt ventilationssystem samt flowpakker i
produktionen. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser at man har aftale med skadedyrsfirma
med henblik på forebyggelse af skadedyr. Kontrolleret at der er
opsat fælder langs ydremurer omkring bygningen. Ingen
anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige procedurer for
vedligeholdelse af produktionsområde. Virksomheden har liste
med punkter til udbedring samt angivelse af dato for udførsel.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
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egen hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra 3. lande, og at de ønsker, at
aktiviteten: Indførsel fra tredjelande registreret som ophørt.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra 3. lande som ophørt pr. 4. september 2023.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.


